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Skapad av Förening

Hallstaviks kammarkör

Verksam hetsbidrag ku Itu r

Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader för till exempel arvoden,
special utrustn in g, special lokaler samt kostnader för verksam heten.

Till ansökan ska följande bifogas:

. Verksamhetsberättelse från föregående år

. Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger 15 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Vår förening har idag 28 medlemmar som de senaste åren betalat 500 kr i medlemsavgift, det är
normalt vår enda inkomst. Konserter ger oftast underskott, då vi anlitar musiker, konferencier,
lokalhyra tillkommer. För året planerar vi två konserter, en på våren och en runt Advent. 2022 fick
vi undärskott då vårt jubileum, OO år, inte kunde få det projektbidrag vi hoppats på. Arsmötet
beslutade att höja medlemsavgiften till 700 kr. Våra största utgifter för året år lokalhyra, noter, hyra
av musiker. Kören kommer att sjunga på Valborg i Hallstavik.

Beviljat belopp
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Verksamhetsberättelse - Hallstaviks Kamma rkör 2022

Repetitioner
Repetitionerna startade den t7 /2, under året hade kören 26 övningar, två av dessa genomfördes på

helger inför jubi leumsko nserten.
Repetitionerna har letts av Karin Sahlin och Solveig Jonsson Ferm

Konserter/Evenemang
Den 3/9 sjöng kammarkören på Hallstaviksdagen.

Den 22/L0 genomförde Hallstaviks Kammarkör sin jubileumskonsert då kören fyllde 60 är 2O22

Konserten blev lyckad, med 116 betalande gäster. Konserten hölls i Häverösalen i Folkets hus.

Ytterliga re aktiviteter och u ppvaktningar
Uppvaktningar: Solveig 70 år, Eva 70 år och Göran 80 år

Årsmöte genomfördes den 23 mars.

Med lemmar
Kören har 27 medlemmar

Styrelsemöten under året
Styrelsen har endast haft fyra möten under året. I och med jubileumskonserten startade även en

arbetsgrupp som har genomförde ett flertal möten för planering och genomförande av

jubileumskonserten.

Körens styrelse under året har bestått av: Göran Niclason, Bridget Wedberg, Karin Askerfelt, Bengt

Håkansson, Eva Lindrån, Håkan Lundberg och Ans Scholing'
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